

PK ham spol s r.o.

složení masných výrobků platné od 1.03.2012

Obchodní název EAN / katalog	Debrecínka z kýty
Druh a skupina výrobku	Masný výrobek tepelně opracovaný
Charakteristika	Specialita
Složení	Vepřová kýta, voda, sůl, kukuřičný škrob, stabilizátor E 450, E 451, sacharidy, zahušňovač E 407, E 415, zvýrazňovač chuti E 621, E635, antioxidant E 316, přírodní tekutá paprika.
Balení	Baleno do vakua
Skladování	+1°C až +5 °C
Spotřebujte do	21 dní
data uvedeného na etiketě	Po otevření do 48 hodin
Způsob použití	K přímé spotřebě
Údaj o alergenech	Neobsahuje
Obsah masa (v. 264/2003)	Min. 65 %
Obsah tuku (v. 264/2003)	Max. 10 %
Obsah soli	Max. 2,5 %

Obchodní název EAN / katalog	Bůčkový závin
Druh a skupina výrobku	Masný výrobek tepelně opracovaný
Charakteristika	Specialita
Složení	Vepřový bok,sacharidy, sol.směs,sůl s jodem, E 250,škrob 1422,emulgátor E 407 ,E 415,konzervant E 250, stabilizátory E 450, E451,antioxidant E316,aroma extrakt koření.
Balení	Baleno do vakua
Skladování	+1°C až +5 °C
Spotřebujte do	21 dní
data uvedeného na etiketě	Po otevření do 48 hodin
Způsob použití	K přímé spotřebě
Údaj o alergenech	Neobsahují
Obsah masa (v. 264/2003)	40%
Obsah tuku (v. 264/2003)	50%
Obsah soli	2,8%

Obchodní název EAN / katalog	Taliáni
Druh a skupina výrobku	Masný výrobek tepelně opracovaný
Charakteristika	Specialita
Složení	Vepřové maso,voda,sol.směs,kukuřiční škrob,směs koření a sušené zeleniny,stabilizátory E450, E 451, emulgátor E 407, zvýrazňovač chuti E 621,E 635, antioxidant E 316.
Balení	Baleno do vakua
Skladování	+1°C až +5 °C
Spotřebujte do	21 dní
data uvedeného na etiketě	Po otevření do 48 hodin
Způsob použití	K přímé spotřebě
Údaj o alergenech	Neobsahuje
Obsah masa (v. 264/2003)	74%
Obsah tuku (v. 264/2003)	25%
Obsah soli	2,5%

Obchodní název EAN / katalog	Pirožky
Druh a skupina výrobku	Masný výrobek tepelně opracovaný
Charakteristika	Specialita
Složení	Vepřový bok, voda, sol. směs, kukuřiční škrob, emulgátor E 407, E 415, stabilizátor E 450, E 451, sacharidy, zvýrazňovač chuti E 621, E 635, antioxidant E 316, přírodní červené barvivo, směs koření a sušené zeleniny
Balení	Baleno do vakua
Skladování	+1°C až +5 °C
Spotřebujte do	21 dní
data uvedeného na etiketě	Po otevření do 48 hodin
Způsob použití	K přímé spotřebě
Údaj o alergenech	Neobsahuje
Obsah masa (v. 264/2003)	80%
Obsah tuku (v. 264/2003)	15%
Obsah soli	2,5 %

Obchodní název EAN / katalog	Uzené koleno bez kostí
Druh a skupina výrobku	Masný výrobek tepelně opracovaný
Charakteristika	Uzené maso
Složení	Vepřové koleno, sol. směs, aroma, extrakt koření, stabilizátory E 450, E 451, antioxidant E 316, škrob E 1412, sacharidy, emulgátor E 407, E 415,
Balení	Baleno do vakua
Skladování	+1°C až +5 °C
Spotřebujte do	21 dní
data uvedeného na etiketě	Po otevření do 48 hodin
Způsob použití	K přímé spotřebě
Údaj o alergenech	Neobsahuje
Obsah soli	Max. 2,8 %

Obchodní název EAN / katalog	Uzený bok s kostí špička
Druh a skupina výrobku	Masný výrobek tepelně opracovaný
Charakteristika	Uzené maso
Složení	Vepřový bok s kostí, sol. směs, aroma, extrakt koření, stabilizátory E450, E451, antioxidant E 316, škrob E 1412, sacharidy, emulgátor E412 E415,.
Balení	
Skladování	+1°C až +5 °C
Spotřebujte do data uvedeného na etiketě	10 dní
Způsob použití	K přímé spotřebě
Údaj o alergenech	Neobsahuje
Obsah soli	2,8%

Obchodní název EAN / katalog	Uzené šálky bez kostí
Druh a skupina výrobku	Masný výrobek tepelně opracovaný
Charakteristika	Uzené maso
Složení	Vepřové maso, sol. směs, sůl, aroma, extrakt koření, stabilizátory E450, E451, antioxidant E 316, škrob E 1412, sacharidy, emulgátor E412 E415,.
Balení	
Skladování	+1°C až +5 °C
Spotřebujte do data uvedeného na etiketě	10 dní
Způsob použití	K přímé spotřebě
Údaj o alergenech	Neobsahuje
Obsah soli	2,8%